拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

私ども、タイ投資委員会（ＢＯＩ）はタイへの投資促進を担う政府機関で、投資奨励を希望する投資家の

皆様に対して税制恩典を付与することにより投資の促進を図っております。

つきましては、ＢＯＩ大阪事務所は、2016年2月24日（水）にタイの医療機器産業におけるビジネスチ

ャンスについてのセミナーを大阪にて開催することになりました。医療機器産業はタイのターゲット産業の１

つであり、タイ政府は外国からの投資を特に歓迎しております。このセミナーでは、ＢＯＩから医療機器産業

へ投資いただいた場合に得られるインセンティブについて、また、タイの医療機器の管轄当局であるタイ食品・

薬品管理局(FDA)の医療機器管理部の専門官より、医療機器分野に関わる法制度についてご説明させていただ

きます。さらに在タイ日本国大使館より第一書記官の唐木氏をお招きして、タイの現地医療事情や医療機器産

業市場の現況と日本政府が行っている日本企業の現地医療分野への参入の支援や取り組みについてお話いただ

く予定です。

AECが昨年末に樹立され、さらなる成長の見込まれるアセアンでも医療水準が高いと言われるタイにおいて新

たなビジネスチャンスを探っていただきたく、たくさんの企業様のご参加をお待ちしております。このセミナ

ーにご参加ご希望の方は、参加申込書をFAX（06-6271-1394）またはE-mail（boiosaka.event@boi.go.th）

にて、2016 年 2 月 15 日（月）までにタイ投資委員会(BOI)大阪事務所へご返送ください。

敬具

■ 日時：   2016年 2月 24日（水）10:20-12:35  ( 開場 10:00 )

■ 会場： ハイアット リージェンシー 大阪２階「ルビー」

〒559－0034大阪市住之江区南港北 1－13－11  TEL：06-6612-1234 (代表)

(http://osaka.regency.hyatt.com/ja/hotel/our-hotel/map-and-directions.html)

■ 参加費： 無料

＜主催＞ タイ投資委員会(BOI)大阪事務所

＜共催＞ 日本貿易振興機構 (ジェトロ)大阪本部

＜後援＞ 大阪商工会議所、公益社団法人関西経済連合会

「セミナー：タイの医療機器産業におけるビジネスチャンス」

 2016年 2月 24日(水) ハイアット リージェンシー 大阪

                                    セミナープログラム （予定）      *英-日同時通訳付き

10:00-10:20 受付

10:20-10:25 ご挨拶 タイ王国大阪総領事館 総領事 ドゥシット・メーナパン 氏

10:25-10:55 講演

「タイの医療機器産業に対する投資奨励」

タイ投資委員会(BOI) 投資促進第 1部（医療機器産業担当）

上級投資促進担当官  マライ・ポンタウォンピンヨー 氏

10.55-11.25 講演

「タイの医療機器ビジネスに関わる法規制」

タイ国保健省 食品・薬品管理局(FDA) 医療機器管理部

上級医療機器安全専門官（部長代理）

ユワディー・パタナウォン 氏

11:25-11:35 休憩

11:35-12:20 講演

「タイの医療機器産業の現況」

 在タイ日本大使館 経済部

              一等書記官                      唐木 啓介 氏

12:20-12:35 質疑応答

参加申込書

セミナー「タイの医療機器産業への投資機会」

  2016年 2 月 24日(水)

ハイアット リージェンシー 大阪

 参加者一人につき申込書１枚となっています。複数名お申込みの際は、コピーしてご使用下さい。

 和 文（必ず英文もご記入下さい） 英 文

氏名  ※必須 Mr.  /  Ms.

役職  ※必須

部署  ※必須

貴社名  ※必須

所在地 〒

ＴＥＬ                                                                      ＦＡＸ

Ｅメール

JETRO

貴社の業種 ※最も該当するものを選択して必要事項をご記入ください。

□ 製造業   （製品：                                  ）

□ 非製造業   □ 商社 （取扱製品：                          ）

         □ その他（具体的な事業内容：                      ）

貴社の事業規模

資本金：□100万円～1億円  □1億円～3億円  □3億円超～6億円  □6億円超～15億円  □15億円超

従業員数：□1～100人未満    □101～200人   □201人～400人   □401人以上

※貴社の投資状況 （製造業・非製造業の方のみ）

１）タイに既に進出している場合 現地企業名 ：

        □ 今後追加投資計画がある   □ 現在、特にない

２）タイに進出していない場合

         □ 今後海外進出の計画がある （国名：                            ）＊複数国回答可

        □ 現在、進出の計画はない

※お申込み後、特に受付票などは発行いたしませんので、当日は直接会場にお越しいただき、会場受付にて名

刺をご提出ください。

※ご記入いただいた個人情報は、参加者リスト等を作成する目的、当事務所からの各種ご案内をお送りする目

的のみに使用し他の目的には一切使用しません。

お問い合わせ :  タイ投資委員会(BOI)大阪事務所

Tel: (06)6271-1395

 E-mail: boiosaka.event@boi.go.th

送付先 FAX： 06-6271-1394 /  E-mail： boiosaka.event@boi.go.th

申込締切：2016年 2月 15日（月）

mailto:boiosaka.event@boi.go.th
mailto:boiosaka.event@boi.go.th